
Ürün Açıklaması:

Lazer Işın Genişletici Lens Üreticisi Carman Haas 2 tip kiriş genişleticisi vardır: sabit ve
ayarlanabilir ışın genişleticileri. Sabit kiriş genişleticileri için, ışın genişleticinin içindeki iki lens
arasındaki boşluk sabitlenir, ancak ayarlanabilir ışın genişleyicilerin içindeki iki lens arasındaki boşluk
ayarlanabilir.

Lens malzemesi, kırmızı ışığın ışın genişleticiden geçmesini sağlayan ZESE'dir.

Carmanhaas, 3 tip kiriş genişleticisi sunabilir: sabit kiriş genişleticileri, zoom ışın genişleticileri ve
ayarlanabilir ayrılma açısı ışın 355nm, 532nm, 1030-1090nm, 9.3um, 10.6um.

Çin Lazer Işın Genişletici Lens TedarikçiTalep üzerine diğer dalga boyları ve özel tasarımlı ışın
genişleyicileri mevcuttur. Daha fazla bilgi için, lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Beam-Expander-Expander-Lens-Laser-Lens.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Newly-produced-laser-beam-expander-lens-5X-CO2-laser-marking-machine-spare-parts-on-promotion.html






Teknik parametreler:

Parça numarası Açıklama: BE-XXX-DYY: ZZZ-BB-A

Olmak -------------- ışın genişleticileri

XXX ------------- Lazer dalga boyu: 10.6, 10.6um, 10600nm, CO2 anlamına gelir.

DYY: ZZZ ------- Işın Genişletici Çıkışı CA: Konut Uzunluğu

BB ---------------

A ---------------- Tip: Bir araç ayarlanabilir ayrışma açısı ışın genişleticileri;

Yoktur, sabit kiriş genişleticisi anlamına gelir.



Daha fazla bilgi edin: Sabit büyütme ışını genişleticiler üreticisi

CO2 ışın genişleticileri (10.6um)

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/CO2-10600nm-10.6um-BET-Fixed-Magnification-Beam-Expanders-for-CO2-Marking-Cutting.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Fiber-laser-cutting-nozzle-manufacturer-china.html
















İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:



Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer optik sipariş için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS vb.

(2) lazer makinesi siparişi için, EXW, FOB, CNF, CIF şartları ile havadan veya alıcının iletici veya bizimize
göre deniz yoluyla isteğe bağlı olabilir.

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, biz kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

S4.Ayrıca sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkürler.

S5.May Markalama performansını test etmek için malzeme gönderirim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanında ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini yapabilir miyim?

A7: Biz farklı OEM / ODM ord için farklı baskı işleme varers. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?

A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


